Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Спутник»

села Веселовка Сакского района Республики Крым

296515, Республика Крым, Сакский район, с. Веселовка ,ул. Кирова, д. 42

                 Тел.:+7(36563)94-8-10, e-mail  sadik_sputnik-veselovka@crimeaedu.ru

ОКПО 00798239, ОГРН 1159102010022, ИНН 9107005738, КПП 910701001

                                                              ПРИКАЗ

28.08.2024г.                                      с. Веселовка                                 № 89- ОД

«О создании и организации работы комиссии

по противодействию коррупции»

 Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ ”О

противодействии коррупции”, и в целях организации эффективной работы по

противодействию коррупции, устранения порождающих ее причин и условий,

обеспечения законности в деятельности образовательного учреждения,

защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в

сфере образования, ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МБДОУ

«Спутник» с. Веселовка в следующем составе:

- председатель комиссии: Лёзова В.С. – заведующий детского сада;

- заместитель председателя комиссии: Яровая Г.С. - воспитатель;

- секретарь комиссии: Векленко З.Б. – делопроизводитель;

- члены комиссии: Ермолович Е.Л.- председатель ПК;

                                 Сенаторова Е.С.- медицинская сестра;

2.Обеспечить плановое заседание комиссии два раза в год, декабрь 2024

и март 2025 года.

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«Спутник» с. Веселовка                                                         В.С.  Лёзова

С приказом ознакомлены:

 Яровая Г.С.____________________________________

 Векленко З.Б.___________________________________

 Сенаторова Е.С.________________________________

 Ермолович Е.Л.________________________________

mailto:e-mail%20SadikVeselovka@mail.ru
mailto:e-mail%20SadikVeselovka@mail.ru
mailto:e-mail%20SadikVeselovka@mail.ru
mailto:e-mail%20SadikVeselovka@mail.ru
mailto:sadik_sputnik-veselovka@crimeaedu.ru